
ZARZĄDZENIE Nr 1528/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.06.2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie kształcenia w nowych zawodach w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 68 ust. 7 w związku z art. 
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z 2018 r. poz. 
1000) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2018 r. w zawodach:

1) technik handlowiec, symbol cyfrowy zawodu: 522305, w Technikum Odzieżowym 
nr 18, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 w Krakowie;

2) technik usług fryzjerskich, symbol cyfrowy zawodu: 514105, w Technikum 
Odzieżowym nr 18, wchodzącym w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 
w Krakowie;

3) sprzedawca, symbol cyfrowy zawodu: 522301, w Branżowej Szkole I stopnia nr 19, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 w Krakowie;

4) magazynier – logistyk, symbol cyfrowy zawodu: 432106, w Branżowej Szkole 
I stopnia nr 19, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 w Krakowie;

5) technik eksploatacji portów i terminali, symbol cyfrowy zawodu: 333106, 
w Technikum Mechanicznym nr 30 oraz w Szkole Policealnej dla Dorosłych nr 21, 
wchodzących w skład Zespołu Szkół Mechanicznych nr 4 w Krakowie;

6) cukiernik, symbol cyfrowy zawodu: 751201, w Branżowej Szkole I stopnia nr 10, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji oraz 
dyrektorom zespołów szkół wymienionych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


